
Página: 1 / 1

Nr.:   9/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

40/2024

26/07/2024

E-mail: administracao@descanso.sc.gov.br  Site: http://www.descanso.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE DESCANSO
Av. Marechal Deodoro, 146 - Centro - Descanso
CEP: 89910-000 CNPJ: 83.026.138/0001-97 Telefone: (49) 3623-0161

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/08/2024
Pregão eletrônico
9/2024 - PE
40/2024

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS
PLÁSTICAS E SUPORTES METÁLICOS PARA USO DA SECRETARIA DE OBRAS E
URBANISMO DO MUNICIPIO DE DESCANSO/SC

Participante: GESUL COMERCIAL LTDA - EPP

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CESTO DE LIXEIRA MONOBLOCO EM PLÁSTICO VAZADO, MEDINDO

0,35X0,45X0,51, CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 80 LITROS CADA.
DIVERSAS CORES A ESCOLHER – AZUL, AMARELO, VERMELHO,
MARROM E VERDE.

325,000 UN 87,90 28.567,50

Total do Participante: 28.567,50

Participante: VIDRACARIA MARCIANO LTDA

2 SUPORTE DE FIXAÇÃO METÁLICO EM TUBO GALVANIZADO COM
DIÂMETRO MÍNIMO DE 3”, ESPESSURA DE 1,2MM E COM NO MÍNIMO
1,30 METORS DE ALTURA. COM ENCAIXE PARA FIXAR 2 CAIXAS DE
LIXO.

75,000 UN 72,00 5.400,00

Total do Participante: 5.400,00

Total Geral: 33.967,50

Assinatura do Responsável

21/08/2024Descanso,

Sistema: Compras -  Usuário: felipe.ternus. Emissão: 21/08/2024, às 13:56:42. Protocolo: 8442056a-dec8-4a10-afd2-7737faed5911


		2024-08-21T13:59:08-0300
	SADI INACIO BONAMIGO:46917187968
	Eu sou o autor deste documento




